Patronus presentat coram Profectore, vel Priore, & quando Patronus erit in dignitate ecclesiastica constitutus poterit conferre.

Nova reformatio Jurispatronatus ad abundantiam cautela.

Donatio omnium expensarum faciendarum, ac faciendarum, ac cessio Juris Camera super illis capientium.

melioramentis, & augmentis, etiam tam hæcenus factis, quam faciendis quibuscumque, illorumque pretium, valorem, & æstimationem, ac omnes, & singulas pecuniarum summas, qualitates, & quantitates a Nobis, seu de mandato nostro hæcenus erogatas, & erogandas in futurum quancumque, etiam notabiles, & notabilissimas.

§. 56. Item omnia, & singula, ac quancumque jura, & actiones Camere nostre Apostolicæ super premissis omnibus, & singulis quibuscumque, seu premissorum causa, & occasione, ex quovis jure, causa, & occasione, capite, vel preterito, ingenio, vel quæsto colore, etiam in corpore juris clausis, ac tam deductis, quam deducendis, cogitatis, & incogitatis, & quæ deduci, & excogitari quomodolibet possent, & de quibus in presentibus mentionem fieri oportet specialem, aut alias quomodolibet, quomodocumque, & qualitercumque competentia, & competentes, ac competitura, & competituras, ac quæ competere possunt, & poterunt quomodolibet in futurum dictis Scipioni Cardinali, ac Marco Antonio, & aliis, ut supra, ad Juspatronatus, & presentandi, ac respective deputandi, eligendi, & nominandi quomodolibet vocatis quibuscumque modo, & forma, ac ordine supradictis, qui hic ad verbum pro repetitis habeantur, & censentur, perpetuo, ac donatione libera, & irrevocabili, qua sit, & fieri dicitur inter vivos, perpetuo valitura donamus, damus, cedimus, concedimus, & largimur, ac eos omnes, & singulos in nostrum, & Successorum nostrorum Romanorum Pontificum, ac Sedis, & Camere Apostolicæ jus, locum, privilegiumque universum quoad predicta ponimus, substituimus, & subrogamus in verbo Rom. Pont. motu, scientia, & potestate similibus: attestantes, atque asserentes, hæc tam ab initio ipsius Cappellæ foundationis, & constructionis, quam antea, & postea, ac semper fuisse, & esse nostram mentem, intentionem, & indubitam voluntatem, ut omnia, & quancumque in dicta Cappellæ, & novæ Sacristiæ dictæ Basilicæ foundatione, ac constructione, & ornatu de nostris pecuniis exponenda, ac etiam aliunde applicanda cederent, ac cedere deberent in acquisitionem, & reservationem Juspatronatus, ac presentandi, & deputandi, necnon eligendi, & nominandi pro Scipione Cardinali, ac Marco Antonio, aliisque in predicto ordine vocatis, itaut eisdem ex vera, & reali foundatione, & constructione, ac perpetua dotatione Juspatronatus, & presentandi, ac deputandi, eligendi, & nominandi, perpetuo acquisitionem foret, & esse deberet.